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در راستای خاتمه طرح سلامت نوروزی معاونت غذا و دارو؛

ارزیابی و بازرسی بیش از 520 داروخانه و واحد تولیدی سلامت محور فعال در ایام طرح
سلامت نوروزی

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی تبریز از ارزیابی و بازرسی بیش از 520 داروخانه و واحد تولیدی سلامت محور

فعال در ایام طرح سلامت نوروزی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر محمد رضا سیاهی معاون غذا و دارو در خاتمه طرح سلامت نوروزی اظهار داشت: در ایام نوروز و تعطیلات با حضور

کارشناسان نظارتی در گروه و اکیپ های بازرسی مختلف از جمله نظارت بر واحدهای تولیدی، داروخانه ها و سطح عرضه محصولات آرایشی و بهداشتی بازدیدهای لازم انجام شد.

وی با بیان اینکه هدف اصلی از ارزیابی و بازدیدها افزایش کیفی و کمی خدمات دارویی، نظارت بر نحوه توزیع و عرضه داروها و نظارت بر واحدهای سلامت محور اعم از تجهیزات

پزشکی، آرایشی و بهداشتی، خوراکی و آشامیدنی از تولید تا سطح عرضه و بطور کلی تامین سلامت عموم جامعه است، افزود : در ایام نوروزی بیش از 520 مورد بازرسی از

داروخانه ها و واحدهای تولیدی و عرضه صورت گرفته است که در نوع خود چشمگیر است.

دکتر سیاهی ادامه داد: در ایام نوروزی اکثریت واحدهای تولیدی موادغذایی و آشامیدنی غیر فعال و تعطیل بودند ولی واحدهای فعال از جمله واحدهای تولید انواع آرد و لبنیات

مورد ارزیابی و بازدید کارشناسان این حوزه قرار گرفتند و نمونه برداری های لازم جهت کنترل کیفیت این محصولات نیز در دستور کار قرار گرفت.

معاون غذا و دارو افزود: خوشبختانه با همکاری مسئولین داروخانه ها موارد خاص یا عدم انطباقی از این بازدیدها مشاهده نشد و چند مورد نبود موقت مسئول فنی داروخانه نیز

با تذکرات لازم و اقدامات قانونی در این ایام رفع شد.

وی در خصوص داروخانه های بیمارستانی نیز گفت: داروخانه های ارائه دهنده داروهای خاص و بیمارستان های دولتی و خصوصی نیز برای چندمین بار در طول این ایام مورد

ارزیابی و بازدید قرار گرفتند و با توجه به افزایش مراجعین نسبت به سال های گذشته، شکایت یا کمبودی از داروهای خاص نیز گزارش نشده است.

دکتر سیاهی در خصوص نمونه برداری و کنترل های آزمایشگاهی نیز عنوان کرد: در تعطیلات عید علاوه بر بازدیدهای مکرر واحدهای دارویی و سلامت محور، کارشناسانی بصورت

روزانه در آزمایشگاه معاونت حاضر بوده تا در صورت دریافت هرگونه نمونه مشکوک و یا ارسالی در اسرع وقت بررسی های تخصصی صورت و نتایج ارائه شود که کلیه نمونه

برداری ها نیز با روش ها و دستگاه های پیشرفته موجود در معاونت آنالیز و گزارش شدند.

معاون غذا و دارو در خاتمه با اشاره به اهمیت اطلاع رسانی و آگاه سازی شهروندان افزود: اعتقاد ما به پیشگیری بهتر از درمان همیشه بصورت عملی بوده و قبل از ایام نوروز

اقدامات لازم در این خصوص نیز صورت گرفته و موارد تخصصی در سایت های مختلف انتشار یافته است تا ضمن مطالعه آن ها توسط شهروندان مشکلات خاصی از جمله انواع

مسمومیت یا خطرات استفاده از برخی مواد شوینده به حداقل برسند.
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